

193/01.01.01.00/2023

---

Vireillepanija	Poutanen Anne
Asia	Kahden S2 -opettajan valinta Imatran toimipisteeseen 8.1.2024 alkaen
Perustelut	<p>Hallintosääntö, 32 §</p> <p>Saimaan ammattiopisto Samossa on ollut haettavana kahden S2 -opettajan tehtävä kotoutumiskoulutukseen 8.1.2024 alkaen toistaiseksi Imatran toimipisteessä.</p> <p>Hakuilmoitus on julkaistu 25.10.2023 kuntayhtymän internetsivuilla.</p> <p>Hakuajan päättymiseen 8.11.2023 klo 15.00 mennessä tehtävää haki kaksi henkilöä, joista molemmat täyttävät kelpoisuusehdot.</p> <p>Hakijoiden ansiovertailun sekä työkokemuksen perusteella apulaisrehtori Anne Poutanen esittää, että tehtäviin valitaan Kaija Torri sekä Eeva Mikkonen 8.1.2024 alkaen.</p> <p>Palvelussuhteen ehtoista määrätään erikseen tehtävällä työ-sopimuksella.</p> <p>Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika. Valitun on toimitettava työnantajalle hyväksyttävä lääkärintodistus 30 päivän kuluessa valinnasta.</p>
Päätös	Saimaan ammattiopisto Sampon S2 -opettajien tehtäviin Imatran toimipisteeseen valitaan Kaija Torri ja Eeva Mikkonen 8.1.2024 alkaen.
Allekirjoitus	Lehmusvaara Antti Kuntayhtymän johtaja
Lisätietoja	Kuntayhtymän johtaja Antti Lehmusvaara, p. 040 501 4244, antti.lehmusvaara@edusampo.fi
Tiedoksiantaja	Sirkka Saira, toimistos sihteeri

193/01.01.01.00/2023

---

Jakelu	Tehtävää hakeneet Kuntayhtymän hallituksen pj. Jouni Kemppi Sampon johtotiimi Koulutuspäällikkö Päivi Toivari Palvelussuhdesihteeri Elsi Mäkinen Palvelussuhdeasiantuntija Jaana Lallo Meita Oy, palkanlaskenta
Muutoksenhakuohje	Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä	<ul style="list-style-type: none"><li>- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)</li><li>- kuntayhtymän jäsenkunta</li><li>- kunnan jäsen.</li></ul>
Oikaisuvaatimusaika	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan vastaanottajan saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.</p> <p>Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa.</p> <p>Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.</p>

193/01.01.01.00/2023

---

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on toimitettava Etelä-Karjalan koulutuskuntayhtymän hallitukselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä osoitteeseen Armilankatu 40, 53100 Lappeenranta tai sähköisesti kirjaamo@edusampo.fi.

Kuntayhtymän kirjaamo on avoinna ma-pe klo 9.00-15.00.

#### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- millaista oikaisua haetaan
- millä perusteella oikaisua haetaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.